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Narodowy Spis powszechny Ludności i Mieszkań w 2021 r. jest przeprowadzany od 1
kwietnia 2021 roku do 30 września 2021 roku, według stanu na dzień 31 marca 2021 r.
Obowiązkową formą jest samospis internetowy – przy użyciu interaktywnego
formularza spisowego dostępnego na stronie https://spis.gov.pl/. Metoda
uzupełniająca to spis przez telefon, na infolinii spisowej.

Obowiązkiem spisowym są objęte: osoby fizyczne stale zamieszkałe i czasowo przebywające
w mieszkaniach, budynkach i innych zamieszkanych pomieszczeniach niebędących
mieszkaniami na terenie Polski, osoby fizyczne niemające miejsca zamieszkania;
mieszkania, budynki, obiekty zbiorowego zakwaterowania i inne zamieszkane
pomieszczenia niebędące mieszkaniami.

Po raz pierwszy w historii polskiej statystyki publicznej samospis internetowy jest
obowiązkowy. Aby zapobiec sytuacji, w której zobowiązany do spisu mieszkaniec Polski
nie ma możliwości dokonania samospisu (np. z powodu braku dostępu do urządzeń
i Internetu) można się spisać również w urzędach gmin i wojewódzkich urzędach
statystycznych na specjalnie przygotowanych w tym celu stanowiskach komputerowych
przy zachowaniu reżimu sanitarnego. Spisać można się również na infolinii spisowej
obsługiwanej przez pracowników statystyki publicznej pod numerem – 22 279 99 99.
Oczywiście jeśli ktoś (np. ze względu na zaawansowany wiek, stan zdrowia
czy niepełnosprawność) nie będzie się w stanie samospisać, pomogą mu w tym nasi
rachmistrze – bezpośrednio i telefonicznie. Jednak z uwagi na epidemię wywiady
bezpośrednie nie będą realizowane do odwołania.

Zgodnie z ustawą o statystyce publicznej udział w Narodowym Spisie Powszechnym



Ludności i Mieszkań 2021 jest obowiązkowy.

 

Stowarzyszenie Kaszubskie w Nowym Klinczu informuje o możliwości wskazania w Spisie
Powszechnym posługiwania się w domu językiem kaszubskim. Możliwe jest także
zaznaczenie poczucia przynależności do narodu kaszubskiego lub kaszubskiej grupy
etnicznej. Zachęcamy do skorzystania z tej możliwości i zadeklarowania swojej
przynależności do Kaszub.
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